
 

Uchwała Nr XXXII/186/2013 

Rady Gminy Wadowice Górne  

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania przez Gminę Wadowice Górne oraz Gminy Mielec i Radomyśl Wielki Spółdzielni Socjalnej 

“RAZEM”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2 i art. 6 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 

roku o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94 poz. 651 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Gminy wyraża zgodę na powołanie przez Gminę Wadowice Górne wraz z Gminą Mielec  

i Radomyśl Wielki spółdzielni socjalnej, której działania będą miały na celu przywracanie na rynek pracy osób 

bezrobotnych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz upoważnia Wójta Gminy Wadowice 

Górne do zawarcia  stosownych umów i porozumień. 

 

§ 2 

Rada Gminy Wadowice Górne wyraża zgodę na objęcie w Spółdzielni, o której mowa w § 1, jednego udziału 

członkowskiego w wysokości 100,00 zł, wpłatę wpisowego w wysokości 50,00 zł i upoważnia do dokonania tych 

czynności Wójta Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                     


